[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» апреля  2020 года

	№ 219_

	с.Улёты

	Об утверждении списка волонтеров, работающих во время ограничительных и иных  мероприятий (режим повышенной готовности) на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края

Руководствуясь Указом президента Российской Федерации «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» от 02 апреля 2020 года № 239, а также с целью оказания помощи гражданам старше 60 лет на время ограничительных мероприятий администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т  :

1. Утвердить список волонтеров работающих во время ограничительных и иных мероприятий (режим повышенной готовности) на территории муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (прилагается).
2.  Настоящее постановление официально опубликовать путем размещения (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район»  по социальным вопросам (Лапина Е.С.).
	Глава муниципального района

«Улётовский район»
	А.И.Синкевич

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального района
«Улётовский район»

от « 07» апреля  2020 года № 219

СПИСОК ВОЛОНТЕРОВ РАБОТАЮЩИХ ВО ВРЕМЯ ОГРАНИЧИТЕЛЬНЫХ И ИНЫХ  МЕРОПРИЯТИЙ (РЕЖИМ ПОВЫШЕННОЙ ГОТОВНОСТИ) НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Адрес проживания
	Контактны телефон

	1
	Потапова Наталья Викторовна
	22.02.1993

	С.Улёты, ул. Пионерская 37, кв 30
	89245075201

	2
	Димова Екатерина Александровна
	16.07.1993

	С.Улёты, ул. Пионерская 37, кв 20

	89244787593

	3
	Василец Оксана Александровна
	4.09.1989

	С.Улёты, ул Маяковского

	89243814834

	4
	Ларионов Антон Владимирович
	15.09.1992

	С.Улёты, ул Пушкина 23

	89242767431

	5
	Прокопьев Сергей Александрович
	1.02.1993

	С.Улёты, ул. Мира 1\1

	89244756598

	6
	Фошина Александра Юрьевна
	27.02.1989
	С. Военхоз
	89245715659

	7
	Василькова Наталья Сергеевна
	03.04.1986
	С. Хадакта
	89141482258

	8
	Сенотрусова Алла Валерьевна
	14.11.1984
	С. Хадакта
	89144719166

	9
	Харина Елена Николаевна
	1958г.р.
	c. Горека, ул.Школьная, 8/2
	89141380229

	10
	Шохирева Ольга Васильевна
	07.01.1972 гр
	с. Николаевское, Молодежная 28 кв 1
	89144989217

	11
	Попова Наталья Владимировна
	17.01.1990 гр
	с. Николаевское,  ул Первомайская 46
	89144537479

	12
	Брюхова Марина Николаевна
	27.02.1989 гр
	с. Николаевское, Октябрьская 55
	89144662374

	13
	Колесникова Светлана Александровна
	10.09.1968 гр

	с. Николаевское ,ул Октябрьская 94

	89245755981

	14
	Зимонин Дмитрий Сергеевич
	12.03.2002г.
	с. Дровяная
	89242752906

	15
	Калашникова Софья Александровна
	16.03.2002г.
	с. Дровяная
	89242752906

	16
	Михайлова Алина Владимировна
	27.03.2003г
	с. Дровяная

	89242752906

	17
	Суздалова Ксения Александровна
	17.03.2002г.

	с. Дровяная

	89242752906

	18
	Дорожкова Елена Анатольевна
	1989 гр
	с. Танга
	8-914-136-3674

	19
	Правилова Анна Владимировна
	19.12.1992 г.р

	п.Ленинский, ул.Советская д.4 кв.4,
	+79144983252

	20
	Головина Олеся Игоревна
	19.08.1999г
	п.Ленинский, Линия 9 д.2 кв.1
	+79141395232

	21
	Ясинская Оксана Валерьевна
	20.06.1985
	Татаурово ул. Кирова. 146
	89143681694

	22
	Смирнова Надежда Николаевна

	11.07.1977
	Татаурово. Ул. Кирова, 165/1
	89141487341

	23
	Страмилова Юлия Владимировна
	20.04.1975
	Татаурово Кирова, 74
	89145045968

	24
	Сукач Яна Евгеньевна
	24.11.1982
	Татаурово Партизанская, 35-2
	89242787236

	25
	Климахина Марина Александровна
	15.02.1987
	Арта Цветочная 17
	89240217450

	26
	Осипова Марина Александровна
	22.11.1980
	Арта ул. 40 лет Победы 16/1
	89244731541

	27
	Осипова Виктория Андреевна
	30.09.1999
	Арта ул. 40 лет Победы 16/1
	89248026090

	28
	Бааляшкина Надежда Алексеевна
	07.05.1974
	 Горекацан ул. Бессконечникова 10
	52-452

	29
	Ленков Вадим Георгиевич
	20.02.1998
	Горекацан Бессконечникова, 48/1
	89302924904

	30
	Нагаева Лилия Николаевна
	31.01.1976
	Н. Ключи Центральная,
	89148046121

	31
	Максимова Елена Ивановна
	19.09.1984
	Н.Ключи Центральная, 44
	89144839490

	32
	Стафеева Полина Владимировна
	16.05.1987
	Дешулан, Октябрьская, 30
	89141273193

	33
	Кузьмина Марина Афанасьевна
	12.05.1987
	Дешулан Центральная, 44
	89145002213

	34
	Панов Андрей Васильевич
	28.05.1986
	Доронинское Колхозная. 3
	89245122441

	35
	Пупков Сергей Александрович
	13.02.1961
	Доронинское Партизанская 1а
	89243871734

	36
	Сульженко Зоя Викторовна
	20.08.1982
	Бальзой Ковалева, 48
	89244736770

	37
	Ковалева Любовь Алексеевна
	08.08.1973
	Бальзой Центральная, 69
	89245001583

89144414647

	38
	Просянникова Татьяна Викторовна
	21.11.1999
	Черемхово Новпя, 10/1
	89144747889

	39
	Тарасова Мария Олеговна
	05.08.1992
	 Черемхово Набережная, 47
	89144985744

	40
	Дубровская Ирина Владимировна
	21.09.1991
	Шехолан Школьная 8/2
	89145032803

	41
	Вершинина Наталья Алексеевна
	18.09.1987
	с.Танга ул. Маслозаводская - 1
	8-914-488-98-98

	42
	Портнягина Валентина Алексеевна
	02.11.1977г
	с.Арей ул. Школьная – 11
	8-914-509-67-25

	43
	Иванова Ирина Николаевна
	07.10.1973
	с.Арей ул. Лесная д.5 кв. 2
	8-914-452-54-66

	44
	Козлова Елена Афонасьевна
	14.04.1970
	Шебартуй 2-й ул. Центральная – 14/2
	8-914-496-76-31

	45
	Васильева Елена Сергеевна
	23.08.1983
	с. Шебартуй 2-й ул. Центральная – 67
	8-914-508-91-63

	46
	Логашова  Светлана Ельинишна
	12.11.1969
	с. Новосалия ул. Центральная – 52
	8-914-128-97-85

	47
	Загребельная Елена Владимировна
	10.08.1987г
	с. Новосалия ул. Центральная – 53
	8-914-364-85-95

____________________________________